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en stund dock från platsen. Efter att männen har lämnat platsen, så upptäckeren klocka som ligger på marken. Huruvida denna klocka har tappats av någon av männen, eller om den legat där tidigare, vet inteNär han tar upp denna klocka, upptäcker att det är en guldklocka med något mörkt läderarmband och på botten av denna klocka, boetten, står det bl.a "I rikets tjänst". Det ska nämnas att det även stär något annat på klockan, men hur texten lyder vet inte1987, cirka ett år efter ovannämnda händelse, så träffarpå en av de tidigare nämnda männen utanför ett diskotek i Stockholm i samband med krogbråk.

Bråket hade bestått i att en eller ett par kroppsbyggare hade gett sig på. Piketen hade kallats till platsen ochhade tagit sig ut på gatan för visitation. Närvar ute, ser han hur några av poliserna i piketen pratar med en civilklädd man vid sidan av bussen. Denne civilklädde man är en av männen som befann sig vid den tidigare nämnda sjön och slängde ett vapen i denna.

1990 berättarom ovannämnda händelse, vapenkastandet i sjön, för en eller flera personer. Orsaken till att han berättar detta är lite osäker, men källan tror att han berättar detta för flera personer med tanke på att han känner sig förföljd och han vill på något sätt säkra sig själv.

H2

en

1992 hittasskjuten iEnligt källan så skjuter sigpå kontoret med ett grovkalibrigt vapen. Enligt källan ärskjuten i nacken bakom ena örat. Vidare så uppges det att polisen fått tips om att detta skulle röra sig om en ren avrättning. Ärendet ifråga avskrives dock såsomKällan uppger vidare för att han tycker det är konstigt omskulle begått självmord med tanke på att han enligt uppgift strax innan skulle ringt ett rikssamtal. Vidare så säger källan attbjuden av någon på denna resa. Vidare så skallvid tidpunkten vara relativt nyförälskad.

Källan har också försökt att förmedla dessa uppgifter via tidningar samt polis och socialdemokratiska partiet.

Våren 1994 tar källan kontakt med socialdemokratiska partiet i Stockholm brevledes, där han skriver att han vill ha kontakt med någon. i partiet. Detta
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-01-16_ID16630-00_reporter_Milan_om_källan_Henrik.pdf/2&oldid=390104"
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